
GPS.6840.5.2025                                                                        Lubaczów, dnia 04.09.2025 r. 

Sprawę prowadzi: Jan Gancarz, tel. 166321684 w. 44, pok. nr 14 

 

 

Informacja o wyniku przetargu 

 

 

         Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Lubaczów informuje, że informuje, że w wyniku 

przeprowadzonych w dniu 3 września 2025 r. pierwszych przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości oznaczonych nr ew. działek: 113/13 

o powierzchni 0,0192 ha oraz 113/14 o powierzchni 0,0192 ha położonych w miejscowości 

Szczutków, dla których Sąd Rejonowy w Lubaczowie powadzi księgę wieczystą nr 

PR1L/00034517/0 ustalono nabywców dla ww. nieruchomości tj.:  

1) 113/13 - Pani Małgorzata Maria Wawrów i Pan Michał Bronisław Wawrów – wspólnie, 

2) 113/14 - Pani Małgorzata Maria Wawrów i Pan Michał Bronisław Wawrów – wspólnie. 

Wadium do wskazanych wyżej przetargów w wyznaczonym terminie wpłaciły i do 

odpowiednich przetargów zostały dopuszczone następujące osoby: Pani Małgorzata Maria 

Wawrów i Pan Michał Bronisław Wawrów – wspólnie. 

Osoby nie dopuszczone do przetargu: nie dotyczy. 

W wyznaczonym terminie do udziału w poszczególnych przetargach stawiła się Pani 

Małgorzata Maria Wawrów, działająca w imieniu własnym oraz na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa w imieniu małżonka – Pana Michała Bronisława Wawrów. 

Cena wywoławcza nieruchomości o nr ewid. 113/13 położonej w miejscowości Szczutków: 

3 651,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt jeden 00/100). brutto. Wartość 

przedmiotowej nieruchomości ustalona w wyniku przetargu: 3 691,00 zł (słownie złotych: trzy 

tysiące sześćset dziewięćdziesiąt jeden 00/100) brutto. 

Cena wywoławcza nieruchomości o nr ewid. 113/14 położonej w miejscowości Szczutków: 

3 651,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt jeden 00/100). brutto. Wartość 

przedmiotowej nieruchomości ustalona w wyniku przetargu: 3 691,00 zł (słownie złotych: trzy 

tysiące sześćset dziewięćdziesiąt jeden 00/100) brutto.  

  

 

             z. up. Wójta 

     mgr inż. Krzysztof Kozioł 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



GPS.6840.5.2025                                                                        Lubaczów, dnia 04.09.2025 r. 

Sprawę prowadzi: Jan Gancarz, tel. 166321684 w. 44, pok. nr 14 

 

Informacja o wyniku przetargu 

 

 

         Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Lubaczów informuje, że ogłoszony na dzień 

3 września 2025 r. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

oznaczonej nr ewidencyjnym działki 113/12 o powierzchni 0,0192 ha, położonej 

w miejscowości Szczutków, dla której Sąd Rejonowy w Lubaczowie powadzi księgę wieczystą 

nr PR1L/00034517/0, nie został rozstrzygnięty. 

Do dnia 29 sierpnia 2025 r. nie zostało wpłacone żadne wadium do przetargu. 

 

             z. up. Wójta 

     mgr inż. Krzysztof Kozioł 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



GPS.6840.5.2025                                                                        Lubaczów, dnia 04.09.2025 r. 

Sprawę prowadzi: Jan Gancarz, tel. 166321684 w. 44, pok. nr 14 

 


